
 

                                                                               

                                                                                                                        

 

 

Emri i rdiodifuzerit: 

Shoqëri Tregtare Radiodifuzive RADIO ANTENA 5 Petrov, Јanevski dhe Gushev SHPK Shkup 

 

Меdium: 

RA Аntena 5 

 

Pronarë të medias: 

- Zoran Petrov 33,3%, 

Мarjan Gushev 33,3%  

- Коsta Janevski 33,3% 


